

CFDi	
	"PALMIRA, INGENIERIA Y LOGISTICA SA DE CV"
RFC: [REDACTED]	Tipo de comprobante : Ingreso
No de serie del Certificado del CSD: 00001000000510302761	
Folio Fiscal: 3FBCFE30-CAC1-4146-B002-2846A383CD8A	
Régimen: Régimen Simplificado de Confianza	

DATOS DEL CLIENTE	EXPEDIDO EN
MUNICIPIO DE COMALCALCO	CP:86019
RFC: MCO810101C36	Fecha y hora de emisión: 2022-05-30T11:30:32
Uso CFDi: Gastos en general	

CANTIDAD	U. MEDIDA	DESCRIPCION	V. UNITARIO	IMPUESTOS	IMPORTE
1	E48	60141302 - RECIBÍ DEL MUNICIPIO DE COMALCALCO TABASCO, LA CANTIDAD DE \$445,037.15 (CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TREINTA Y SIETE PESOS 15/100 M.N.) IVA INCLUIDO, POR CONCEPTO DEL 30% DE ANTICIPO, REFERENTE AL CONTRATO No. MCO/DOOTSM/R33/041/22/SB008 Y No. DE PROYECTO SB008, RELATIVO A LA OBRA: CONSTRUCCION DE BARDAS PERIMETRALES DE [REDACTED], COMAL ALCO, TABASCO, DE LA CUAL EL MONTO TOTAL ES DE \$1,483,457.15 (UN MILLON CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 15/100 M.N. IVA INCLUIDO	383,652.72	002-iva: 61384.43	383,652.72

DATO CONFIDENCIAL: lo anterior de conformidad con los Artículos 2 Fracción VIII, XII,6 Tercer Párrafo, 8, 24, 25, Fracción VI, 108,119(versión publica), 124 (información confidencial), y demás relativos y aplicables de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Tabasco, en relación con los numerales 1, 4, y demás relativos aplicables de los Lineamientos de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Tabasco, y los diversos 1,2,3,4, Titulo Sexto "INFORMACION CLASIFICADA", entre los que incluyen los artículos 100,101,102,103,105,109,110,111,112,116, y demás relativos y aplicables de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Publica, así como el clausulado primero , segundo, cuarto, y demás relativos de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la información, así como para la elaboración de Versiones Publicas.

SubTotal \$	383,652.72
+IVA (16%) \$	61,384.43
=TOTAL \$	445,037.15

CANTIDAD CON LETRA : CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TREINTA Y SIETE PESOS 15/100 MXN
METODO PAGO : PUE - Pago en una sola exhibición | FORMA PAGO : 03 - Transferencia electrónica de fondos
FECHA TIMBRADO : 2022-05-30T11:33:16
No de Serie del Certificado del SAT : 00001000000504465028

Sello Digital del CFDi

XOBNtrNx1psnkdDfd4u5YVR7wfpXEyKq18QNB9m3z1FyMLp33omlat1hL8KiCa9otPooeEgl/cu5ueSNTdlxMCW6HK6Kg2SCc15TPALsRfxhACFPBu1sbkTg6U+KU5dWeMQQwZoNIJtmte+ztMpiIpSfQLVuBe8Htk/3ezmy/mlkHimfkBvbM88OsZ2mOtylSTjdt5gbuCBtOMphsX1OQ22Bgelp2wliKEFOMWLqvJ7QGjG7VQKtLVMZj4wTCHZTLQ1esF+5FEHw7FExMG/moRkN8r06OSi+ljtjqvYPLCQq206ocdPFDFskO9vloJ1cpmWcT8bii8j5fU4nP2Bw==

Sello Digital del SAT

ARwvuLqaV3Oqd3toU8RrZG60MTRhziX+ZB4WcV2B3vhyYnbbKclbqoM4JWDVOzyg9UWEoNTMXf1AzwdbtllKltqBFVgYQay3Ai+jUkzAH/nCOKFZiOheEdpbAuBli7ue4MMs7lhnptwmxMZAtdlPKHGt/qFhqZZzWyV9nv6tnEdljvYqMX1M+NlnOKJp2ajjb2Q5zbt9waX9c06iP4XvX9ZtvFu7mmotpQEMkpuoM6Rl/ugQEcdtVK+FGaPq00+f4TecwOYzTL0UE9GjPzWShFdtws+jePXAYPMSlxDOWFvPur2kPEIB9UguYZhFNOSjYJ5OCvmFSIKvtXulLSTQD==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0||3FBCFE30-CAC1-4146-B002-2846A383CD8A|2022-05-30T11:33:16|XOBNtrNx1psnkdDfd4u5YVR7wfpXEyKq18QNB9m3z1FyMLp33omlat1hL8KiCa9otPooeEgl/cu5ueSNTdlxMCW6HK6Kg2SCc15TPALsRfxhACFPBu1sbkTg6U+KU5dWeMQQwZoNIJtmte+ztMpiIpSfQLVuBe8Htk/3ezmy/mlkHimfkBvbM88OsZ2mOtylSTjdt5gbuCBtOMphsX1OQ22Bgelp2wliKEFOMWLqvJ7QGjG7VQKtLVMZj4wTCHZTLQ1esF+5FEHw7FExMG/moRkN8r06OSi+ljtjqvYPLCQq206ocdPFDFskO9vloJ1cpmWcT8bii8j5fU4nP2Bw==||00001000000504465028||



